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“บางแสนคลาสสิก” ครั้งที่ 33
“สุดยอดของบาสเกตบอลระดับนักเรียนมัธยมในภาคตะวันออก”
26 พ.ย. 59 - 4 ก.พ. 60  ณ โรงพลศึกษา มหาวิทยาลัยบูรพา บางแสน จังหวัดชลบุรี 20130
จัดโดย : คณะวิทยาศาสตร์การกีฬา มหาวิทยาลัยบูรพา
http://basketball.buu.ac.th  โทร. (081) 8624699  โทรสาร. (038) 764302, (038) 393466



บางแสนคลาสสิก
BANGSAEN CLASSIC


สายและโปรแกรมการแข่งขัน รุ่นอายุไม่เกิน 18 ปี
ทีมชาย 

	           ชาย A                                                  ชาย B
อัสสัมชัญศรีราชา (ASC)					โรงเรียนกีฬาชลบุรี (CSS)
สมุทรปราการ	(SP)						อัสสัมชัญระยอง (ACR)
ชลบุรีสุขบท (CSB)						บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์ (BBU)
สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (KUD)			ชลราษฎรอำรุง (CHO)
		     							 

			    ชาย C                                              ชาย D
เบญจมราชรังสฤษดิ์	(BEN)					สตรีสมุทรปราการ (SSP)
อัสสัมชัญสมุทรปราการ (ACSP)				โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร (POT)
เพรักษมาตาวิทยา (PER)					ดาราสมุทร (DAR)
พนัสพิทยาคาร (PHA)					สาธิต ม.บูรพา (SAT)
ศรีราชา (SRI)		
		
		      			     	     ทีมหญิง
  		หญิง  J						หญิง  K
ดัดดรุณี (DAD)							เบญจมราชรังสฤษดิ์ (BEN)
สตรีสมุทรปราการ (SSP)					สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (KUD) 
ศรีราชา (SRI)							เซนโยเชฟบางนา (SJB)
บ้านบึงอุตสาหกรรมนุเคราะห์ (BBU)				ชลบุรีสุขบท (CSB)
								พนัสพิทยาคาร (PHA)

				รุ่นอายุไม่เกิน 12 ปี
			ดาราสมุทร (DAR)
			เทศบาลบ้านเพ 2 (BANP)
			จารุวัฒนานุกูล (JAR) 
			อัสสัมชัญสมุทรปราการ (ACSP) 
ประเภททีมชาย 
รอบแรก: พบกันหมดในสาย

รอบสอง: แบ่งสายออกเป็น 2 สาย
	
		สาย E                                                                 สาย F
	 A 1 อัสสมัชญศรีราชา  E1		 A 2 สมุทรปราการ		F1
	 B 2 ชลราษฎรอำรุง     E2	 B 1 โรงเรียนกีฬาชลบุรี	F2
	 C 1 ศรีราชา             E3	 C 2 อัสสัมชัญสมุทรปราการ	F3
	 D 2 ดาราสมุทร         E4	 D 1 สตรีสมุทรปราการ	F4

รอบรองชนะเลิศ:
		 
	 E 1	 F 1
	 F 2 	 E 2

รอบชิงชนะเลิศ: 

    SEMI-WINNER			V.S.	SEMI-WINNER	                                      (1st)





ประเภททีมหญิง
รอบแรก: พบกันหมดในสาย
รอบรองชนะเลิศ :

		 
	 J 1 ดัดดรุณี                                V.S.	 K 2 ชลบุรีสุขบท
	 K 1เบญจมราชรังสฤษฏิ์                   V.S.	 J 2 ศรีราชา

รอบชิงชนะเลิศ : 

    SEMI-WINNER			V.S.	SEMI-WINNER	                                      (1st)


รอบชิงชนะเลิศ : 

    SEMI-WINNER			V.S.	SEMI-WINNER	                                      (1st)
    SEMI-LOSER				V.S.	SEMI-LOSER                                         (3rd)


					ประเภท U12 
พบกันหมดรอบเดียว








ผลการแข่งขันและคะแนนสะสม
	วันที่
	คู่ที่
	เวลา
	ประเภท
	กลุ่ม
	ทีม A
	ทีม B
	Half
	Full

	  
เสาร์ 
26 พ.ย. 59
	1
	10.15
	ช
	B
	โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	อัสสัมชัญระยอง
	29 : 15
	57 : 26

	
	2
	12.45
	ญ
	K
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	สาธิตเกษตรฯ  
	53 : 9
	97 : 22

	
	3
	14.00
	ช
	C
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	ศรีราชา
	30 : 27
	55 : 56

	
	4
	15.15
	ช
	C
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	พนัสพิทยาคาร
	27 : 17
	70 : 36

	
	5
	16.30
	ช
	A
	ชลบุรีสุขบท
	สาธิตเกษตรฯ
	15 : 20
	37 : 52

	  
อาทิตย์
27 พ.ย. 59
	6
	10.15
	ช
	B
	โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	บ้านนบึงฯ
	41 : 20
	77 : 43

	
	7
	11.30
	ช
	D
	สตรีสมุทรปราการ
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
	37 : 33
	79 : 70

	
	8
	12.45
	ช
	D
	ดาราสมุทร
	สาธิต ม.บูรพา
	35 : 8
	80 : 26

	
	9
	14.00
	ช
	C
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	เพรักษมาตาวิทยา
	47 : 7
	88 : 11

	
	10
	15.15
	ญ
	K
	สาธิตเกษตรฯ
	ชลบุรีสุขบท
	6 : 32
	11 : 50

	
เสาร์
10 ธ.ค. 59
	11
	09.00
	ช
	B
	โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	ชลราษฎรอำรุง
	21 : 18
	67 : 53

	
	12
	10.15
	ช
	B
	อัสสัมชัญระยอง
	บ้านนบึงฯ
	24 : 21
	43 : 41

	
	13
	11.30
	ช
	C
	เบญจมราชรังสฤษฏ์
	พนัสพิทยาคาร
	31 : 18
	60 : 40

	
	14
	12.45
	ช
	C
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	เพรักษมาตาวิทยา
	42 : 15
	100 : 31

	
	15
	14.00
	-
	U12
	เทศบาลบ้านเพ 2
	ดาราสมุทร
	12 : 32
	26 : 62

	
	16
	15.15
	ช
	A
	สมุทรปราการ
	ชลบุรีสุขบท
	53 : 11
	91 : 22

	อาทิตย์
11 ธ.ค. 59
	17
	09.00
	ช
	A
	อัสสัมชัญศรีราชา
	ชลบุรีสุขบท
	27 : 13
	55 : 25

	
	18
	10.15
	ช
	A
	สมุทรปราการ
	สาธิตเกษตรฯ
	39 : 18
	63 : 30

	
	19
	11.30
	ช
	B
	อัสสัมชัญระยอง
	ชลราษฎรอำรุง
	9: 26
	28 : 55

	
	20
	14.00
	ช
	D
	สตรีสมุทรปราการ
	ดาราสมุทร
	19 : 24
	53 : 38

	
	21
	15.15
	ช
	D
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
	สาธิต ม.บูรพา
	41 : 10
	81 : 22













	วันที่
	คู่ที่
	เวลา
	ประเภท
	กลุ่ม
	ทีม A
	ทีม B
	Half
	Full

	  
เสาร์
17 ธ.ค. 59
	22
	10.15
	ช
	B
	บ้านนบึงฯ
	ชลราษฎรอำรุง
	14 : 37
	42 : 66

	
	23
	11.30
	ช
	C
	เบญจมราชรังสฤษฏ์
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	37 : 27
	57 : 53

	
	24
	12.45
	ช
	C
	เพรักษมาตาวิทยา
	ศรีราชา
	11 : 30
	26 : 52

	
	25
	14.00
	ช
	A
	อัสสัมชัญศรีราชา
	สาธิตเกษตรฯ
	35 : 8
	60 : 20

	
	26
	15.15
	-
	U12
	เทศบาลบ้านเพ 2
	จารุวัฒนานุกูล
	17 : 23
	50:45(OT)

	อาทิตย์
18 ธ.ค. 59
	27
	09.00
	ช
	D
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
	ดาราสมุทร
	19 : 21
	35 : 56

	
	28
	10.15
	ญ
	J
	ดัดดรุณี
	สตรีสมุทรปราการ
	19 : 10
	55 : 18

	
	29
	11.30
	ช
	D
	สตรีสมุทรปราการ
	สาธิต ม.บูรพา
	29 : 11
	63 : 20

	
	30
	12.45
	ช
	C
	พนัสพิทยาคาร
	เพรักษมาตาวิทยา
	33 : 12
	77 : 29

	
	31
	14.00
	-
	U12
	จารุวัฒนานุกูล
	ดาราสมุทร
	20 : 34
	50 : 58

	
	32
	15.15
	ช
	C
	ศรีราชา
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	30 : 36
	62 : 78

	
เสาร์
7 ม.ค. 60
	33
	09.00
	ญ
	J
	ศรีราชา
	บ้านบึงฯ
	29 : 0
	56 : 12

	
	34
	10.15
	ญ
	K
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	เซนโยเชฟบางนา
	35 : 3
	67 : 14

	
	35
	11.30
	ญ
	K
	พนัสพิทยาคาร
	ชลบุรีสุขบท
	6 : 27
	17 : 47

	
	36
	12.45
	-
	U12
	เทศบาลบ้านเพ 2
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	12 : 24
	27 : 50

	อาทิตย์
8 ม.ค. 60
	37
	09.00
	ญ
	J
	ดัดดรุณี
	ศรีราชา
	16 : 15 
	50 : 39

	
	38
	10.15
	ญ
	J
	สตรีสมุทรปราการ
	บ้านบึงฯ
	24 : 8
	39 : 19

	
	39
	11.30
	ญ
	K
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	พนัสพิทยาคาร
	48 : 4
	84 : 19

	
	40
	12.45
	ช
	A
	อัสสัมชัญศรีราชา
	สมุทรปราการ
	18 : 21
	39 : 37

	
	41
	14.00
	-
	U12
	ดาราสมุทร
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	23 : 19
	43 : 44

	เสาร์
14 ม.ค. 60
	42
	09.00
	ญ
	J
	ดัดดรุณี
	บ้านบึงฯ
	20 : 4
	50 : 10

	
	43
	10.15
	ญ
	J
	สตรีสมุทรปราการ
	ศรีราชา
	6 : 22
	19 : 31

	
	44
	11.30
	ญ
	K
	เซนโยเชฟบางนา
	พนัสพิทยาคาร
	12 : 14
	34 : 24

	อาทิตย์
15 ม.ค. 60
	45
	09.00
	ญ
	K
	เซนโยเชฟบางนา
	สาธิตเกษตรฯ
	17 : 13
	49 : 23

	
	46
	10.15
	ญ
	K
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	ชลบุรีสุขบท
	39 : 6
	67 : 12

	
	47
	11.30
	ช
	C
	พนัสพิทยาคาร
	ศรีราชา
	23 : 33
	44 :51

	
	48
	12.45
	-
	U12
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	จารุวัฒนานุกูล
	14 : 40
	45 : 58


	วันที่
	คู่ที่
	เวลา
	ประเภท
	กลุ่ม
	ทีม A
	ทีม B
	Half
	Full

	  
เสาร์
21 ม.ค. 60
	49
	09.00
	ญ
	K
	ชลบุรีสุขบท
	เซนโยเชฟบางนา
	17 : 15
	35 : 34

	
	50
	10.15
	ญ
	K
	พนัสพิทยาคาร
	สาธิตเกษตรฯ
	18 : 11
	54 : 18 

	
	51
	11.30
	ช
	รอบสอง
	E 1อัสสัมชัญศรีราชา
	E 2ชลราษฎรอำรุง
	20 : 28
	42 : 56

	
	52
	12.45
	ช
	รอบสอง
	E 3ศรีราชา
	E 4ดาราสมุทร
	7 : 30
	26 : 65

	
	53
	14.00
	ช
	รอบสอง
	F 1สมุทรปราการ
	F 2โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	22 : 23
	39 : 59

	
	54
	15.15
	ช
	รอบสอง
	F 3อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	F 4สตรีสมุทรปราการ
	19 : 32
	49 : 62

	
อาทิตย์
22 ม.ค. 60
	55
	09.00
	ช
	รอบสอง
	E 1อัสสัมชัญศรีราชา
	E 3ศรีราชา
	26 : 32
	62 : 42

	
	56
	10.15
	ช
	รอบสอง
	E 2ชลราษฎรอำรุง
	E 4ดาราสมุทร
	17 : 35
	35 : 73

	
	57
	11.30
	ช
	รอบสอง
	F 1สมุทรปราการ
	F 3อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	23 : 28
	51 : 54

	
	58
	12.45
	ช
	รอบสอง
	F 2โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	F 4สตรีสมุทรปราการ
	19 : 31
	45 : 59

	เสาร์
28 ม.ค. 60
	59
	09.00
	ช
	รอบสอง
	E 1อัสสัมชัญศรีราชา
	E 4ดาราสมุทร
	29 : 26
	57 : 49

	
	60
	10.15
	ช
	รอบสอง
	E 2ชลราษฎรอำรุง
	E 3ศรีราชา
	33 : 19
	66 : 36

	
	61
	11.30
	ช
	รอบสอง
	F 1สมุทรปราการ
	F 4สตรีสมุทรปราการ
	29 : 38
	56 : 66

	
	61
	12.45
	ช
	รอบสอง
	F 2โรงเรียนกีฬาชลบุรี
	F 3อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	20 : 31
	29 : 82

	อาทิตย์
29 ม.ค. 60
	62
	09.00
	ช
	SEMI
	ชลราษฎรอำรุง
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	35 : 34
	60 : 67

	
	63
	10.15
	ช
	SEMI
	สตรีสมุทรปราการ
	ดาราสมุทร
	30 : 32
	62 : 42

	
	64
	11.30
	ญ
	SEMI
	ดัดดรุณี
	ชลบุรีสุขบท
	20 : 9
	56 : 26

	
	65
	12.45
	ญ
	SEMI
	ศรีราชา
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	11 : 40 
	18 : 77

	เสาร์
4 ก.พ. 60
	66
	09.00
	ญ
	FINAL
	ดัดดรุณี
	เบญจมราชรังสฤษดิ์
	25 : 14 
	53 : 36

	
	67
	10.15
	ช
	FINAL
	อัสสัมชัญสมุทรปราการ
	สตรีสมุทรปราการ
	18 : 30
	43 : 61
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คะแนนสะสม
ประเภททีมชาย อายุไม่เกิน 18 ปี
สาย A
	
	ACS
	SP
	CSB
	KUD
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	ACS
	-
	39:37
	55:25
	60:20
	3
	3
	0
	6
	1

	SP
	37:39
	-
	91:22
	63:30
	3
	2
	1
	5
	2

	CSB
	25:55
	22:91
	-
	37:52
	3
	0
	3
	3
	4

	KUD
	20:60
	30:63
	52:37
	-
	3
	1
	2
	4
	3


สาย B
	
	CSS
	ACR
	BBU
	CHO
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	CSS
	-
	57:26
	77:43
	67:53
	3
	3
	0
	6
	1

	ACR
	26:57
	-
	43:41
	28:55
	3
	1
	2
	4
	3

	BBU
	43:77
	41:43
	-
	42:66
	3
	0
	3
	3
	4

	CHO
	53:67
	55:28
	66:42
	-
	3
	2
	1
	5
	2


สาย C
	
	BEN
	ACSP
	PER
	PHA
	SRI
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	BEN
	-
	57:53
	88:11
	60:40
	55:56
	4
	3
	1
	7
	3

	ACSP
	53:57
	-
	100:31
	70:36
	78:62
		4
	3
	1
	7
	2

	PER
	11:88
	31:100
	-
	29:77
	26:52
	4
	0
	4
	4
	5

	PHA
	40:60
	36:70
	77:29
	-
	44:51
	4
	1
	3
	5
	4

	SRI
	56:55
	62:78
	52:26
	51:44
	-
	4
	3
	1
	7
	1


สาย D
	
	SSP
	POT
	DAR
	SAT
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	SSP
	-
	79:70
	53:38
	63:20
	3
	3
	0
	6
	1

	POT
	70:79
	-
	35:56
	81:22
	3
	1
	2
	4
	3

	DAR
	38:53
	56:35
	-
	80:26
	3
	2
	1
	5
	2

	SAT
	20:63
	22:81
	26:80
	-
	3
	0
	3
	3
	4



ประเภททีมหญิง อายุไม่เกิน 18 ปี
สาย J
	
	DAD
	SSP
	SRI
	BBU
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	DAD
	-
	55:18
	50:39
	50:10
	3
	3
	0
	6
	1

	SSP
	18:55
	-
	19:31
	39:19
	3
	1
	2
	4
	3

	SRI
	39:50
	31:19
	-
	56:12
	3
	2
	1
	5
	2

	BBU
	10:50
	19:39
	12:56
	-
	3
	0
	3
	3
	4


สาย K
	
	BEN
	KUD
	SJB
	CSB
	PHA
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	BEN
	-
	97:22
	67:14
	67:12
	84:19
	4
	4
	0
	8
	1

	KUD
	22:97
	-
	23:49
	11:50
	18:54
	4
	0
	4
	4
	5

	SJB
	24:67
	49:23
	-
	34:36
	34:24
	4
	2
	2
	6
	3

	CSB
	12:67
	50:11
	36:34
	-
	47:17
	4
	3
	1
	7
	2

	PHA
	19:84
	54:18
	24:34
	17:47
	-
	4
	1
	3
	5
	4



ประเภท อายุไม่เกิน 12 ปี
	
	DAR
	BANP
	JAR
	ACSP
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	DAR
	-
	62:26
	58:50
	43:44
	3
	2
	1
	5
	2

	BANP
	26:62
	-
	50:45
	27:50
	3
	1
	2
	4
	3

	JAR
	50:58
	45:50
	-
	58:45
	3
	1
	2
	4
	4

	ACSP
	44:43
	50:27
	45:58
	-
	3
	2
	1
	5
	1









รอบสอง ประเภททีมชาย
สาย E
	
	ACS
	CHO
	SRI
	DAR
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	ACS
	-
	42:56
	62 : 42
	57:49
	3
	2
	1
	5
	3

	CHO
	56:42
	-
	66:36
	35 : 73
	3
	2
	1
	5
	1

	SRI
	42 : 62
	36:66
	-
	26:65
	3
	0
	3
	3
	4

	DAR
	49:57
	73 : 35
	65:26
	-
	3
	2
	1
	5
	2



สาย F
	
	SP
	CSS
	ACSP
	SSP
	Game
	W
	L
	PTS
	Rank

	SP
	-
	39:59
	51:54
	56:66
	3
	0
	3
	3
	4

	CSS
	59:39
	-
	29:82
	45:59
	3
	1
	2
	4
	3

	ACSP
	54:51
	82:29
	-
	49:62
	3
	2
	1
	5
	2

	SSP
	66:56
	59:45
	62:49
	-
	3
	3
	0
	6
	1
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